
II Etapa do Campeonato de Orientação do Distrito Federal - 2022
Fazenda Carmargos - GO 15.5.2022

Clube de Orientação Rocha

Luciana Limeira Venigno Bezerra
Clube de Orientação do Colégio Militar de
Brasília
Percurso : D Sênior B
Distancia : 2900m (Desnivel 90m)
Tempo : 1:40:37 (34'42"/km)

5/5 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Caroline Luciane Broering Dutra 0:39:21
2. Eliane Vaz Pinto 1:00:13
3. Patrícia Marcia de Azevedo Silva 1:07:46

1. 76 00:07:25 178m 41'40"/km
2. 43 00:01:17 00:08:42 101m 12'42"/km
3. 67 00:10:24 00:19:06 193m 53'53"/km
4. 75 00:03:43 00:22:49 162m 22'57"/km
5. 33 00:02:50 00:25:39 143m 19'49"/km
6. 53 00:17:47 00:43:26 214m 83'06"/km
7. 71 00:05:13 00:48:39 170m 30'41"/km
8. 54 00:03:17 00:51:56 182m 18'02"/km
9. 60 00:04:40 00:56:36 248m 18'49"/km

10. 62 00:04:49 01:01:25 215m 22'24"/km
11. 58 00:05:07 01:06:32 226m 22'38"/km
12. 57 00:04:29 01:11:01 189m 23'43"/km
13. 64 00:03:03 01:14:04 148m 20'36"/km
14. 55 00:02:37 01:16:41 176m 14'52"/km
15. 70 00:17:38 01:34:19 212m 83'11"/km
16. 73 00:05:32 01:39:51 122m 45'21"/km
17. 999 00:00:46 01:40:37 66m 11'37"/km
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